które obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2017 r. lub później) lub później.

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Gino Rossi za 2017   18

1.9. Wcześniejsze zastosowanie standardów i interpretacji

Grupa nie skorzystała z możliwości wcześniejszego zastosowania jakichkolwiek standardów, zmian do standardów i

interpretacji.

1.10. Wprowadzenie nowych zasad rachunkowości

W 2017 roku Spółka zmieniła prezentację następujących składników sprawozdania z sytuacji finansowej:

1. Koszty nowej kolekcji zostały zaprezentowane w zapasach, w poprzednim roku prezentowane były w pozycji wartości

niematerialne i prawne.

2. Środki pieniężne w drodze z tytułu płatności klientów detalicznych za pomocą kart płatniczych zostały

zaprezentowane w pozycji środki pieniężne w drodze. W poprzednim roku prezentowane były w pozycji należności z

tytułu dostaw i usług.

Poniżej zaprezentowano dane porównywalne po przekształceniu poprzedniego roku finansowego:

na dzień 31 grudnia 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

31.12.2016

przed
korektą

korekta
31.12.2016
po korekcie

AKTYWA

Aktywa trwałe

Wartości niematerialne  38 633 -3 705 34 928

Wartość firmy   1 453 0 1 453

Rzeczowe aktywa trwałe  52 794 0 52 794

Nieruchomości inwestycyjne  2 996 0 2 996

Inwestycje wyceniane metodą praw własności  0 0 0

Należności długoterminowe  962 0 962

Inwestycje w podmiotach zależnych  0 0 0

Inne aktywa finansowe  0 0 0

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  2 239 0 2 239

Aktywa trwałe razem  99 076 -3 705 95 371

Aktywa obrotowe

Zapasy  106 987 3 705 110 692

Należności handlowe oraz pozostałe  35 859 -1 187 34 672

Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego  1 413 0 1 413

Inne aktywa finansowe  0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  5 664 1 187 6 851

Pozostałe aktywa obrotowe  2 675 0 2 675

Aktywa obrotowe razem  152 598 3 705 156 303

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Gino Rossi za 2017   19

Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do
sprzedaży

 0 0 0

Suma aktywów  251 674 0 251 674

na dzień 31 grudnia 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

31.12.2016

przed korektą
korekta

31.12.2016
po

korekcie

PASYWA

Kapitały własne

Kapitał podstawowy  50 333 0 50 333

Kapitał zapasowy  54 327 0 54 327

Kapitał z aktualizacji wyceny  1 561 0 1 561

Kapitał rezerwowy  0 0 0

Różnice kursowe z przeliczenia  -882 0 -882

Niepodzielone wyniki  -24 006 0 -24 006

Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki
dominującej

 81 333 0 81 333

Udziały nie dające kontroli  0 0 0

Kapitały własne ogółem  81 333 0 81 333

Zobowiązania długoterminowe

Kredyty i pożyczki   31 167 0 31 167

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego  4 063 0 4 063

Inne zobowiązania finansowe  0 0 0

Rezerwa na odroczony podatek dochodowy  8 054 0 8 054

Rezerwa na świadczenia pracownicze  392 0 392

Pozostałe rezerwy  0 0 0

Zobowiązania długoterminowe razem  43 676 0 43 676

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania  76 979 0 76 979

Kredyty, pożyczki   41 636 0 41 636

Zobowiązania wekslowe  0 0 0

Inne zobowiązania finansowe  4 063 0 4 063

Zaliczki otrzymane od jednostek powiązanych  0 0 0

Rezerwa na świadczenia pracownicze  1 961 0 1 961

Pozostałe rezerwy  2 026 0 2 026

Zobowiązania krótkoterminowe razem  126 665 0 126 665

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Gino Rossi za 2017   20

Zobowiązania związane z aktywa sklasyfikowanymi jako
dostępne do sprzedaży

 0 0 0

Suma zobowiązań  170 341 0 170 341

Suma pasywów  251 674 0 251 674

Wartość księgowa  81 333 0 81 333

Liczba akcji (w sztukach)  50 333 095 50 333 095 50 333 095

Wartość księgowa na 1 akcję (w złotych)  1,62 0,00 1,62

za okres od 1 stycznia 2016 do 31 grudnia 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

31.12.2016 przed

korektą
korekta

31.12.2016 po
korekcie

Działalność operacyjna

Wynik finansowy brutto 8 897 0 8 897

Amortyzacja 9 231 0 9 231

Przychody i koszty z tytułu odsetek 3 915 0 3 915

Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych -287 0 -287

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -222 0 -222

Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych -767 0 -767

Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym -3 032 0 -3 032

Inne korekty -1 453 0 -1 453

Przepływy operacyjne przed zmianami majątku obrotowego 16 283 0 16 283

Zmiana stanu zapasów -17 124 -3 705 -20 829

Zmiana stanu należności -7 509 1 188 -6 321

Zmiana stanu zobowiązań 15 148 0 15 148

Przepływy operacyjne brutto 6 797 -2 517 4 280

Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej 0 0 0

Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej 0 0 0

Zapłacony podatek dochodowy -1 413 0 -1 413

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 5 384 -2 517 2 867

Działalność inwestycyjna

Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości
niematerialnych

471 0 471

Inne wpływy z aktywów finansowych w pozostałych
jednostkach

0 0 0

Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości
niematerialnych

-10 336 3 705 -6 631

Inne wydatki na aktywa finansowe 0 0 0

Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej -9 865 3 705 -6 160

Działalność finansowa

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Gino Rossi za 2017   21

Wpływy netto z wydania udziałów (emisja akcji) i innych
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

22 0 22

Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 20 952 0 20 952

Emisja dłużnych papierów wartościowych 0 0 0

Inne wpływy finansowe 0 0 0

Spłata kredytów i pożyczek -5 913 0 -5 913

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego -4 375 0 -4 375

Spłata (wykup) dłużnych papierów wartościowych 0 0 0

Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej -3 663 0 -3 663

Inne wydatki finansowe -252 0 -252

Środki pieniężne netto z działalności finansowej 6 771 0 6 771

Środki pieniężne netto 2 290 1 188 3 478

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początku okresu 3 374 0 3 374

Zmiana kursu walut 0 0 0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu 5 664 1 188 6 851

Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:

Środki pieniężne o nieograniczonej możliwości dysponowania 5 664 1 187 6 851

Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania 0 0 0

Środki pieniężne razem 5 664 1 187 6 851

1.11. Korekta błędu

W roku 2017 roku Grupa nie korygowała wyniku lat ubiegłych.

1.12. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach -

profesjonalny osąd

W przypadku, gdy dana transakcja nie jest uregulowana w żadnym standardzie bądź interpretacji, Zarząd, kierując się

subiektywną oceną, określa i stosuje polityki rachunkowości, które zapewnią, iż sprawozdanie finansowe będzie zawierać

właściwe i wiarygodne informacje oraz będzie:

– prawidłowo, jasno i rzetelnie przestawiać sytuację majątkową i finansową jednostki, wyniki jej działalności i przepływy